
АДМИНИСТРАЦИЯ 
САВЕЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КЮШТАН 
САВЕЛЬЕВСКИ ЮРТА БАХАМАН 
ПОСЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИ

Никитина ул., 1а, ст. Савельевская,
Наурский муниципальный район, ЧР, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru; http://www.savelevsk.ru; 
ОКПО 45270599: ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

Никитина ур., 1 а, юр. Савельевски 
Невран муниципальни к!ошт, HP, 366122; 

e-mail: adm-savel@yandex.ru http://www. savelevsk..ru;
ОКПО45270599; ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

08.02.2022г.

С
№ /3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Савельевская

Об отмене постановления № 26 от 26.12.2014г. «Об организации сбора 
отработанных ртутьсодержащих ламп».

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствии с действующим законодательством, администрация Савельевского 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Савельевского сельского 
поселения Наурского муниципального района ЧР № 26 от 26.12.2014г. «Об 
организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савельевского сельского поселения М.С. Ковраева

mailto:adm-savel@yandex.ru
http://www.savelevsk.ru
mailto:adm-savel@yandex.ru
savelevsk..ru

